PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n" 912/2018

Garça, 17 de setembro de 2018.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0745/2018

Wagner L. Ferreira.
Limpeza de terreno e colocação de placas.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário

Municipal de Administração dos Serviços Públicos informou que uma limpeza no terreno foi

efetuada no dia 04/09/18, mas como de praxe no dia posterior, havia objetos jogados no

local. Quanto a solicitação de placas, já orçaram e estão aguardando a confecção das

mesmas para colocação.

Atenciosamente,

mj\
JOÃO CARLOS DÓS SANTOS

Pr^ito Munfçipal

Exmo. Sr.

JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES
Câmara Municipal de Garça
NESTA